[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 1999 года № 650
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июля 1999 года № 958
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая
1999 года № 650

P990650_

  "О предложении Европейского Банка Реконструкции и
Развития о приобретении части акций ОАО "Казахтелеком" следующее
дополнение:
     в приложении к указанному постановлению:
     ввести в состав рабочей группы по проведению переговоров с
Европейским Банком Реконструкции и Развития:
     Жалыбина Сергея Михайловича       - вице-Министра юстиции
                                         Республики Казахстан
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14